
Zuzana V. (vorbiska) ID 373400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 6:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
  • všechno dětské oblečení, které prodávám, je vyprané a vyžehlené
  • jestli není napsáno, že se jedná o nové zboží, tak je zboží nošené, nikdy tedy nemůže vypadat jako nové, většina zboží je
po našich klucích, na případné vady se snažím upozornit
  • pokud máte nějaký dotaz, ráda ho zodpovím, všechny věci Vám také ráda přeměřím

  Platba a zasílání věcí:
  • zboží zasílám dle individuální dohody na dobírku nebo s platbou na účet, je možný i osobní odběr
  • v případě platby na účet, zboží odesílám bezprostředně po připsání peněz na účet č. 209784600/0300, k balíčku
připočítávám poštovné viz. níže

  Poštovné za "Balík do ruky" – 90 Kč

  Pokud poštovné uvedu přímo u nabízené věci, výše uvedené poštovné neplatí.

  Balné si neúčtuji.

  Jen chci upozornit, že věci neměním! Upozorňuji, že není-li uvedeno jinak, je většina věcí nošena. Veškeré případné
nedostatky jsou uvedeny v popisu věci. Přesto, budete-li nespokojené, ozvěte se a vše spolu vyřešíme.

  Jinak prosím maminky o zaslání informace, zda-li balíček došel v pořádku a pokud budete spokojeni, budu si velmi vážit
každého hodnocení.

  Všechny ceny jsou SMLUVNÍ, pokud byste měli o nabízenou věc zájem, nebojte se mě oslovit, ráda se domluvím.

  Přeji příjemné nakupování Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

